УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	09.07.2020 г.

	Присутствовали: Федосеев С.В. Мурашко Г.В.,
Прохоренко Е.Н., Чеботарева Я.С., Юшковская Т.В., Мартюк Н.В., Болдырева И.В., Смирнов С.С., Бирюкова Е.М.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	О ходе реализации инвестиционных проектов

	1.1.
	ИП Коваленко О.Н., докладчик Коваленко Олег Николаевич
-строительство спортивного комплекса

Приступили к вырезке деревьев, забор грунта. Разрабатывают проектную документацию.
Решили: согласовать технические условия по подключению инженерной инфраструктуры: эл. энергия, газоснабжение, водоснабжение.
	Федосеев С.В.

Герасименко И.Ю.

Симисенко М.С

Коваленко О.Н.

	01.10.2020

	1.2.
	ИП Арутюнова В.К., докладчик Арутюнова Виктория Константиновна
- строительство блокированной жилой застройки

Получено разрешение на строительство. Выполнены фундаментные работы. Решили: согласовывать этапы выполненных работ с сектором по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района
	Федосеев С.В.

Герасименко И.Ю.

Симисенко М.С

Арутюнова В.К.
	10.12.2020

	1.3.
	ИП Козина Т.В., докладчик Козина Татьяна Валентиновна
- строительство блокированной жилой застройки
Выполнены геология и геодезия участка, подготавливаются расчеты на получение техусловий по газо-электро-водоснабжению. Решили: согласовывать этапы выполненных работ с сектором по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

	Федосеев С.В.

Герасименко И.Ю.

Симисенко М.С

Козина Т.В.
	10.12.2020

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко
Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития                                                                              Г.В. Мурашко